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HOSPITAL b

UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E,

EVALUACION JURIDICA 22 DE JULIO DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA .SP. 060 - 2019

PRESTACON DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE TRABAJO DE CAMPO DEL BANCO DE LECHE HUMANA DE CONFORMIDAD CON LO ESTIPULADO EN EL
PRESUPUESTO DE GASTOS Y COSTOS DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO DE PRESTACION DE SERVICIOS N°® 2019000368, CELEBRADO ENTRE EL IDSN Y EL HUDN.

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
Fotocopia Certificado de NO encuentra Certificado Aceptacién
Carta de Certificado Cedula de encontrarse reportado en el i seguridad i i del Formulario tinico de
presentacién de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en registro Certificado | social y pago Registro Unico | documento conocimiento
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante | disciplinarios inhabilidades o nacional de | de cuenta aportes Tributario | ANjUR-001,
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades medidas bancaria | parafiscales (RUT) Anexo 3 SARLAFT
para Contratar correctivas

NOGUERA  SALAS
MANUEL EDUARDO
/BOX BUNNY IDEAS VERIFICADO
CREATIVAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

NOGUERA SA ANUEL EDUARDO /BOX BUNNY IDEAS CREATIVAS; NO CUMPLE con el requisito N° 1, en la carta de presentacién, el valor de la cotizacién no incluye el valor del IVA.

Dra.A AROLINA CUASAPUD ARTEAGA
Jefe ofigina Juridica

Proyecto: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica.
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